
Câmara Municipal de Parambu

Licitação

1/1

Homologação Processo Comissão

Período: 01/01/2021 à 31/12/2021

TipoModalidade Obs

05/05/2021 2021.05.03.001 Dispensa PermanenteMenor Preço

03/03/2021 00.003/2021 Tomada de Preços PermanenteMenor Preço

24/02/2021 04.002/2021 Dispensa PermanenteMenor Preço

23/02/2021 04.001/2021 Dispensa PermanenteMenor Preço

04/02/2021 00.002/2021 Tomada de Preços PermanenteMenor Preço

01/02/2021 00.001/2021 Tomada de Preços PermanenteMenor Preço

05/01/2021 2021.05.02 Dispensa PermanenteMenor Preço

05/01/2021 2021.05.01 - CM Dispensa PermanenteMenor Preço

www.ssinformatica.net - PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - 18/02/2024 - 16:56:19


